
Сводная таблица VI спартакиада  учащихся Олекминского района РС(Я) « Олимпийские надежды» 2016-2017 учебный год

МБОУ « Амгино- Олекминская СОШ»    II   группа
	Вид спорта
	волейбол
	Баскетбол
	Наст.теннис
	стрельба
	мини- футбол
	Масс- рестлинг
	хапсагай
	Якут.прыжки
	Легкая атлетика
	очки
	место

	
	17-18.12.16
	22.01
	19.02
	05.03
	26.03
	26.02
	12.03
	19.03
	25-29.05
	
	

	
	м
	о
	м
	о
	м     о
	м   о
	м
	о
	м
	о
	м
	о
	м       о
	м
	о
	
	

	
	I
	8
	II
	6
	I     8
	-      -
	II
	6
	V
	4
	II
	6
	III   7
	II
	6
	53
	I

	



